
Relazzo
teRasové Pochozí PoRoRošty 

www.rehau.cz Stavebnictví
Automotive

Průmysl



2

Ochrana životního prostředí a zodpovědné nakládání s nerostný-
mi surovinami jsou pro firmu REHAU stejnou prioritou, jakou je 
vysoká kvalita produktů. 

Firma REHAU vyrábí pochozí terasové pororošty z moderního materiálu RAUWOOD. Vysoce inovační kom-
pozit (Wood-Polymer-Composites), ve kterém se pojí přirozenost dřeva s výhodami moderních polymerů je 
vyráběn speciální technologií. RAUWOOD patří mezi vysoce kvalitní materiály firmy REHAU, které dodávají 
svým finálním produktům vyjímečné vlastnosti.

Při výrobě firma REHAU využívá zbytkové dřevo 
z evropské produkce a ekologicky nezávadný 
polypropylen.

Vysoká kvalita terasových pororoštů byla prokázána 
v mnohých testech.

RAUWOOD – inovační produkt firmy REHAU, který 
Vás přesvědčí svými nesčetnými výhodami. 

Relazzo – teRasové Pochozí PoRoRošty
WPC V noVé Podobě: mATERIÁL RAUWood



3

Speciální povrchová úprava propůjčuje systému Relazzo vzhled lehce 
zaměnitelný s pravým dřevem, zatímco vlastnosti dřeva jsou zdaleka 
překonané. 

Terasové pochozí pororošty jsou pevné, bez třísek a trhlin, protiskluzové a velmi příjemné pro chůzi na boso. 
Systém zachytává sluneční záření a postupně jej uvolňuje až do pozdních odpoledních hodin.
Vynikající povrchová úprava a zároveň příjemný pocit pro Vaše nohy - Relazzo Vám splní obě přání.
Relazzo odolá všem povětrnostním vlivům a zachovává si svůj vzhled i bez náročné údržby.

Relazzo – teRasové Pochozí PoRoRošty
WPC V noVé Podobě: mATERIÁL RAUWood

Prokazatelná kvalita. Nechte se přesvědčit   
skvělými vlastnostmi systému Relazzo.

- Vysoká povrchová tvrdost
- Odolnost proti trhlinám
- Dlouhá životnost
- Odolný vůči povětrnostním vlivům
- Jednoduchá montáž a zpracování
- Ekologicky nezávadný materiál
- Protiskluzový povrch
- Neporézní materiál
- Snadná údržba
- Trvale stabilní tvar

Relazzo – teRasové Pochozí PoRoRošty
kVALITA kTERoU oCEnÍTE 



4

Relazzo – teRasové Pochozí PoRoRošty
vzoRy

Tvary

Přejete si klasické, paralelní 
nebo nápadité vzory - terasový 
systém Relazzo Vám umožní 
vytvoření individuálního vzhledu 
bez omezení.



5

Povrch
Barva a vzor rýhovaný vroubkovaný

Terra (tmavěhnědá)

Sabbia (písková)

Ciotollo (šedá)

Ametista (červenohnědá)

Ambra (hnědá)

Grano (světlehnědá)

Nabídka různých barev a množství doplňkových prvků k systému 
splní všechna Vaše individuální přání.

Každý pororošt má rýhovaný i vroubkovaný povrch.

Relazzo – teRasové Pochozí PoRoRošty
BaRvy





7

Položení terasového systému Relazzo

Pororošty upevníme svorkami z vysoce hodnotné 
ušlechtilé oceli V4A k spodní konstrukci. Výhoda: 
odstupy mezi jednotlivými profilmi udávájí svorky 
a to Vám umožní jednoduchou a rychlou pokládku 
terasy bez přečnívajících šroubů.

Dokonalý vzhled okrajů

Duté komory terasových profilů uzavřeme s barevně 
ladící koncovou krytkou z materiálu RAUWOOD 
nebo hliníkovou koncovou lištou. Koncové krytky 
jsou nejen zdařilé na pohled, ale zaručují ochranu 
před znečištěním a vniknutím vlhkosti.

Koncové krytky

Svorky

Koncová lišta Spodní konstrukce

Relazzo – teRasové Pochozí PoRoRošty
sysTémoVé komPonEnTy



©REHAU   R20701CZ  12.2008
www.rehau.cz 

Přejete si doplňující informace, vzorky nebo poradenství k terasovým pochozím 
pororoštům?

Relazzo – teRasové Pochozí PoRoRošty
RoZHodLI JsTE sE PRo RELAZZo?

Prosím, obraťe se na obchodní zástupce ve Vašem místě,
případně nás kontaktujte prostřednictvím webových stránek
www.rehau.cz.

Právní upozornění:  WPC - profil Relazzo a spodní konstrukce - 
byly vyvinuty a jsou určené speciálně pro využití k pokládce teraso-
vých ploch v prostředí středoevropského klimatu. Výrobky nemají 
nosnou funkci a z tohoto důvodu nejsou určené pro staticky nosné 
konstrukce. Musí mít vždy samostatnou, staticky určitou podpůrnou
konstrukci.

Dodržujte, prosím, návod k pokládce a technické informace.

Obchodní místo:


